
令和5年5月16日 郵便入札結果 日時: 令和5年5月16日 9時30分

会場: 10階第3会議室

1番工事

予定価格 225,907,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月15日

落 札 者

落札価格×1.10 221,100,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 203,400

2 203,000

3 201,000

4 201,800

上記契約は、市議会において議決を経た上で成立となります。

2番工事

予定価格 190,036,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月15日

落 札 者

落札価格×1.10 184,250,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 167,500

2 168,400

3 169,400

上記契約は、市議会において議決を経た上で成立となります。

3番工事

予定価格 127,028,000 円 完成（完了）期限 令和6年1月15日

落 札 者 右谷建設工業株式会社

落札価格×1.10 116,864,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 106,240(くじ)

2 106,240(くじ)

3 106,240(くじ)

4 115,480

4番業務

予定価格 1,617,000 円 完成（完了）期限 令和6年2月27日

落 札 者

落札価格×1.10 1,298,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,180

2 1,450

株式会社無線放送設計事務所 北海道支店

株式会社通電技術

帯広市地域防災無線設備更新基本設計業務委託

株式会社無線放送設計事務所 北海道支店

入札参加者

入札参加者

右谷建設工業株式会社

武田建設株式会社

株式会社西川工務店

山口重機有限会社

大空団地４街区（丘４号棟）除却工事

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通整備工事（上部架設工）

萩原・伊豆倉・イチエイ山田特定建設工事共同企業体

入札参加者

萩原・伊豆倉・イチエイ山田特定建設工事共同企業体

栗林・桐谷・栗建機工特定建設工事共同企業体

徳井・飯田・弘栄特定建設工事共同企業体

栗林・栗建機工・東光特定建設工事共同企業体

徳井・笹谷・北洋道路特定建設工事共同企業体

市道川西・稲田西２線線道路整備工事（舗装工）

栗林・栗建機工・東光特定建設工事共同企業体

入札参加者

伊豆倉・鉄建相互・十勝道路特定建設工事共同企業体

萩原・イチエイ山田・東日本冨士新特定建設工事共同企業体



5番業務

予定価格 35,541,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月11日

落 札 者

落札価格×1.10 27,225,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 31,000

2 24,750

3 28,888

4 26,640

岡田・東光特定委託業務共同企業体

入札参加者

モリ・福井特定委託業務共同企業体

岡田・東光特定委託業務共同企業体

㈱綜企画設計・㈱北海道綜企画特定委託業務共同企業体

創造・神田特定委託業務共同企業体

南町中学校長寿命化改修基本設計委託


